
Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNIC. DE UNIÃO DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 63/2019 

Edital: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº.: 

07/2019 

Tipo: Menor Preço/global 

Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRA BASALTO IR-

REGULAR NA VIA MUNICIPAL EMUO-020, ACESSO A LINHA ADOLFO KON-

DER, COM EXTENSÃO TOTAL DE 346,05M, COM ÁREA FINAL DE 2.768,40M². 

COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA DE ACORDO COM 

ESPECIFICAÇÕES DO PROJETO BÁSICO, MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRO-

NOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PLANILHA QUANTITATIVA E ORÇA-

MENTÁRIA CONTIDAS NO EDITAL.   

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 03 de outubro de 2019. 

Abertura dos Envelopes: 09:15 horas do dia 03 de outubro de 2019. 

O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horário: Avenida São 

Luiz - 531, nos dias úteis, das Segunda à Sexta, das 7:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 

17:00 horas, fone (049) 3348 1202, pelo site: www.uniaodooeste.sc.gov.br,  ou através do 

e-mail: compras@uniaodooeste.sc.gov.br 

 

 

União do Oeste - SC, 12 de setembro de 2019. 

 

 

CELSO MATIELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

  

 

http://www.uniaodooeste.sc.gov.br/
mailto:compras@uniaodooeste.sc.gov.br

